Prologus

berimam et qui cum eis sunt fratres'. Salutare philologum iuliam nerei et sororem eius et olimpia dierum quae sunt oes qui cum eis sunt sanctos. Salutare in uice in osculo sancto. Salutantros oes ecclesie christi. Rogo autem vos fratres ut obseruetis eos quod dissensiones et offendicula propter doctrinam quam vos didicistis faciunt et declinate ab illis. Huiuscmodi enim christo domino nostro non seruit: sed suo ventri: et per dulces sermones et fidetores seducunt corda innocentium. Uerstra enim obedientia in omni loco diuulgata est. Gaudeo igitur in vobis: sed volo vos sapientes esse in bono. et simplices in malo. Deus autem pacem proferat satanam sub perditionem vestris velociter. Gratia domini nostri iesu christi vobiscum. Salutat vos thymotheus adiutor meus: et lucius et iasius et sisipater cognati mei. Salutopos ego tertius qui scripsi epistolam in dominum. Salutat vos gaius hospes meus transuersa ecclesia. Salutat vos erastus arcarius ciuitatis: et quartus frater. Gratia domini nostri iesu christi cum omnibus vobis amen. Et autem quod potens eris promovere iurta euangelium meum propagationem iesu christi: secundum revelationem mysterij prophetarum eternis taciti quod nunc patescat est per scripturas prophetarum secundum preceptum eterni dei ad obedientiam fidei incutitis gentibus cognitis soli sapienti deo per iesum christum: cui honor et gloria in secula seculorum amen.

Explicit ep̄la pauli ad Romanos. Incipit p̄log⁹ in primā ep̄la; ad Corinthios

e **P**istola prima ad corin
thios multas causas di
uersasq; cōplectif. **Q**ua
rum ptem relatiōe fra
trū cognouit apls. **D**ar
tim ipoz corinthiorum
sunt lris indicate. **N**on nullas vero p ossi
cij sui cura: aut ordinat. aut emendat et
varijs curationib; medef. diuersa infir
mitate languentib;. **N**ā apud eos primū
curaf dissensionis vitū. qd multi pseu
do aploz vnitatē intulerūt scindētes ec
clesie. vt pprī noīs facerent sectatores;

quod his exprobaret verbis ap̄ls. Hoc autem dico quod unusquisque vestrum dicit: Ego quidem sum pauli. ego autem appollo. ego vero cepi. ego autem christi. Et ob hoc quidem horum se dicit facere nostrum mentem; ut multo magis erit bescāt id se facere sub falsoꝝ aploꝝ nostris. quod etiam si sub pauli et petri fieret noſe displiceret. Secunda causa eius iudicis qui paterne oblitus reuerentie uxore sibi non erubuit facere de nouera. Quid facin' licet fornicationē appellatur. ueritatem ap̄ls: tamen ita cōdemnauit ut in ultionem facti auctorē talis opis diabolo iudicauerit deputandū: imposita iudiciorum et litiū tercia questione. Quarto loco matrimoniorum iura tractantur his. Quinto loco virginitatis consilium velut e vicino cōiungit. Serto loco de escatū licentia disputationis. Septimo atque octavo loco de attondendo viris et mulieribus velado capite. ac sacramentorum cōione precipitur. Nonno loco emulatio q̄ diuinitatē donorum spiritualium nascebat: sub exemplo membrorum et corporis castigat. Decimo resurrectōnis spes miltis et argumētis et rationibꝫ ap̄probatur. Ultimo de colligēdis ad necessitatē sanctorum noſe charitatis cura. vel edificatione cultui imponit. Interseruntur his pauca que aut (ut quibusdā videſ) penitent ex superioribꝫ. aut h̄nt licet proprias tñ parvulas actiones.